Pryže a těsnící desky / Expandovaná plochá těsnící pryž
EXPANDOVANÝ SILIKON 15° Sh/FDA - Měkčená bílá pryž
15°Sh, hmotnost 350 Kg/m3, 1x1 m až 1x5 m -60°/+250°C
Kód produktu: 23698
Pracovní teplota: -60°C až +250°C, krátkodobě +300°C
Materiál produktu: VMQ - silikon
Tvrdost: 15-20° Shore C
Pevnost: V tahu 0,45 N/mm2 (BS EN ISO 1798)
Tažnost: 140% (max.)
Vodivost: Nevodivá
Médium: Potravinářské produkty
Norma výrobku: FDA, EU/EC 1035/2004
Měrná hmotnost: 400 Kg/m3 (+/-25)
Vlastnosti: Velice kvalitní měkčená silikonová pryž
Použití produktu: Měkčená silikonová pryž
Vnější barva: Bílá
Zkrácená poznámka: Nabízené služby: Strojní řezání pryže na pásky, samolepící vrstva na pryže, tvarové řezání
těsnění na digitálním plotru.
Vynikající odolnost ozónu a UV záření. Dobré chemické odlonosti (nutno konzultovat s dodavatelem). Je vhodná pro styk s pitnou
vodou dle norem FDA 177.2600. Splňuje automobilní normu PART 571FMVSS302. Tepelná vodivost (propustnost) 0,061 W/m.k (+-
25%) VDE 0304, Silikon SIL 15. Formáty desek: standardně 1x5 m (mj=m2), minimální množství 1 m2. Nabízené služby: Strojní
řezání pryže na pásky, samolepící vrstva na pryže, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/100-Q0015-259
2 mm
1000 mm
5000 mm
0,2 kg
5
m2
5 143,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/100-Q0015-259
3 mm
1000 mm
5000 mm
0,3 kg
5
m2
6 021,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/100-Q0015-259
4 mm
1000 mm
5000 mm
0,42 kg
5
m2
6 969,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/100-Q0015-259
5 mm
1000 mm
5000 mm
0,55 kg
5
m2
7 876,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/100-Q0015-259
6 mm
1000 mm
5000 mm
0,62 kg
5
m2
8 824,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/100-Q0016-259
8 mm
1000 mm
5000 mm
0,84 kg
5
m2
10 886,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/100-Q0015-259
10 mm
1000 mm
5000 mm
0,84 kg
5
m2
13 113,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0